
RESOLUCION DEL

SR, RECTOR MAGFCO.

2729/18

Elche, 20/11/2018 tí

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conseíl de la Generalitat Valenciana, modificáis pe!
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncies que

dimanen deis articles 20 i següents de la Liei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Llel orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut deis articles 11 i 13 del Reglament marc de
cátedres de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovat peí Consell de Govern, en la sessió de 25 de
setembre 2013;

Aprovada la designació com a direaor de la Cátedra
d'Adheréncia al Tractament del professor Sr. Ernesto
Cortés Castell, peí Consell de Govern, en la sessió de 29
d'octubre de 2018;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Ernesto Cortés Castell director
de la Cátedra d'Adheréncia al Tractament de la

Universitat Miguel Hernández d'Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud de ios artículos 11 y 13 del Reglamento Marco
de Cátedras de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, aprobado por el Consejo de Gobierno, en su
sesión de 25 de septiembre 2013;

Aprobada la designación como director de la Cátedra de
Adherencia al Tratamiento del profesor D. Ernesto
Cortés Castell, por el Consejo de Gobierno, en su sesión
de 29 de octubre de 2018;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Ernesto Cortés Castell director
de la Cátedra de Adherencia al Tratamiento de la

Universidad Miguel Hernández de Elche.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

R.EL;BÍs:Af.i.


